Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνήσετε με τους αρμόδιους της εταιρείας ̈ Σιδηρόδρομοι Ελλάδος Μ.Α.Ε.¨, 
κα. Αγγελική Θεοδωρακοπύλου στο τηλ: 210-5297844 και με την κα Κ. Ροσγοβά στο τηλ: 210-5297725 και E-
mail: k.rosgova@osenet.gr. 

Ενδεικτικός Προύπολογισμός : 

Οχτώ χιλιάδες, οχτακόσια Ευρώ #8.800,00 €# € χωρίς ΦΠΑ 24%, για την προμήθεια χαρτό υγείας 

μεγάλου μεγέθους , και έξι χιλιάδες, τριακόσια ευρώ #6.300,00 #€ χωρίς ΦΠΑ 24%, για την προμήθεια 

ρολών χαρτοπετσέτας (Δέκα χιλιάδες, εννιακόσια δώδεκα ευρώ # 10.912,00#€ με ΦΠΑ 24%, καθώς 

και εφτά χιλιάδες οχτακόσια δώδεκα ευρώ #7.812,00#€ με ΦΠΑ 24%) αντίστοιχα, ο οποίος αναλύεται 

στο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς (Παράρτημα Ι). 

Σιδηρόδρομοι Ελλάδος Μ.Α.Ε 

ΑΘΗΝΑ        22- 12 - 2025  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα             :